
Сојуз на математичари на Македонија, бул. Александар Македонски бб, п.ф. 10 ,  1130  Скопје,  тел.  02 3116053 
    До SOJUZ NA MATEMATI^ARI    
     Директорот   NA MAKEDONIJA      
     и Br.  ____660/302__________      
     Активот по  математика при  ___31.01_____. 2015 godina     

       _____________________ ___      Skopje        
        
 Predmet: Izvestuvawe za Regionalen natprevar po matematika za u~enicite od srednoto obrazovanie 
vo u~ebnata 2014/15 
 

 Ve izvestuvame deka Regionalniot natprevar po matematika za u~enicite od osnovnoto obrazovanie }e 
se odr`at na 14.02.2015 godina vo isto vreme vo site regioni so po~etok od 9 ~asot и 30 минути i so 
vremetraewe od 150 minuti.  
 Regionalnite natprevari se realiziraat vo 6 regioni i toa: 
 1. Регион Скопје. Домаќин: Гим.Јосип Броз Тито-Скопје; Одговорен професор: проф. Билјана Николовска, тел. 071 335672; 
e-mail: bnikolovska73@yahoo.com  
 2. Регион: Крива Паланка, Куманово, Кратово, Пробиштип, Свети Николе. Домаќин: ОСТУ Наце Буѓони-Кумнаово; Одговорен 
проф. Горан Ивановски, тел. 078 478447; e-mail: gorast2001@yahoo.co.uk  
 

 3. Регион: Тетово,Гостивар,Кичево, Охрид, Струга, Дебар. Домаќин СОУ Гим. Гостивар_Гостивар; Одговорен професор: 
проф. Ајбејан Селими, тел. 076 290829; e-mail: aybeyans@gmail.com  
 

 4. Регион: Валандово, Кавадарци, Неготино,Гевгелија,Велес, Богданци. Домаќин: СОУ Гим. Кочо Рацин-Велес; Одгорен 
професор:проф. Зоран Трифунов, тел. 070 315346; e-mail: zorantrifunov@gmail.com  
 

 5. Регион: Битола, Ресен, Прилеп, Крушево, Македонски Брод, Демир Хисар. Домаќин: СОУ Ристе Ристески Ричко; 
Одговорен професор: проф. Елизабета Гагалеска тел. 070 353045; e-mail: gagaleska_e@t-home.mk  
 6. Регион: Берово, Делчево, Кочани, Штип, Струмица, Радовиш, Виница. Домаќин: СОУ Ванчо Прќе-Виница; Одговорен 
професор: проф. Зоран Стоименов тел. 070 691453; e-mail: zoranstoimenov@yahoo.com  
 

 -Na natprevarot }e u~estvuvaat u~enicite od sledniot spisok od va{iot region: 
 

УЧЕСНИЦИ на  РЕГИОНАЛЕН натпревар по математика 2014/2015 година - РЕГИОН_СТРУМИЦА__ 

ред.број. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Иван  Даневски I СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Весна Постоловска
2 КОСТАДИН ЕФТИМОВ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
3 Наташа Ковачева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
4 Сара Карачанакова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
5 Магдалена Георгиева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
6 Ѓорги Витанов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
7 Македонка Димитриева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
8 Верица Христова I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
9 Љупка Коцева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска

10 Сашко Донински I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
11 Евгенија Христова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
12 Марија Ѓорѓиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска
13 Ива Ефтимска I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
14 Филип Ангелов I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
15 Емилија Манова I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
16 Дебора Цветкова I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
17 Стојче Димитриев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
18 Памела Реџеповска I СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
19 Радица Јованова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
20 Благица Ѓеоргиева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
21 Сара Стојанова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
22 ДОНА ШТЕРЈОВА I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
23 Мери Петрова I СОУ „Ванчо Прке“ Виница Тодорка Ефтимова
24 ДАНИЕЛ ГЛИГОРОВ I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
25  Христијан Чочевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
26 Ангел Михаилов I СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
27 Драгана Крстева I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Стојна Алексовска
28 Марија Ѓоргиевска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
29 Филип Донев I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
30 Александар Лукаровски I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
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31 Бисера Ташкова I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
32 Татјана Ѓорѓијоска I СОУ Коле Нехтенин Штип Вилма Илиевска
33 Зорица Русева I СОУ ,,Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев
34 Роберт Ласков I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
35 Василиј Павлов I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
36 Викторија Ангелова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
37  Никола Чамовски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
38 Стефанија Ефтимова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
39 Фросина Сeрафимова I СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
40 Теа Николов I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
41 Ѓорги Георгиев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
42 Елена Ангеловска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
43 Деспина Маринковска I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
44 Петар Јакимов I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
45 Елена Трпкова I СОУ.Коста Сусинов Радовиш Марина Лазаров
46 Ивoна Лазарова I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Љупка Михаилова
47 Татјана Ѓоргиева I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
48 ИРЕНА ИЛИЕВА I ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
49  Моника Стојовска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
50  Марија Чочевска I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Крум Спенџарски
51 Филип Хаџи-Николов I СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
52 Стојан Тунев I СОУ "Јане Сандански" Струмица Маријана Христова
53 Филип Стаменковски I СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
54 Теодора Горгиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
55 Димитар Бајрактаров II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова
56 Наталија Стојанова II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
57 АНАСТАСИЈА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
58 Андреј Ивановски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
59 Ангела Тасева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов
60 Сандра Стоиловска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
61 Мери Мицевска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
62 Тамара Стаменовска II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
63 Иван Крстев II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 
64 Васка Лазарова II СОУ.Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 
65 Александар николовски II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
66 Стојче Речаноски II СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
67 Моника Димитрова II СОУ „Ванчо Прке“ Виница Елена Петровска
68 Анастасија Андоновска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
69 Елена Каракашевска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
70 Митко Милошевски II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
71 Бојана Манасиева II СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Роза Стаменковска
72 Маја Николовска II СОУ Коле Нехтенин Штип Жаклина Атова
73 ТИЈАНА ЛАЗОВА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
74 Дарио Темчев II СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
75 Марко Јосифовски II СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Елизабета Георгиева
76 Ангела Вучковска II ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Виолетка Чичаковска
77 Лефтерија Трајкова II СОУ "Јане Сандански" Струмица Елизабета Витанова
78 ВАСИЛИЈА МИТЕВА II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
79 Ванеса Гарпова II СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
80 БОЈАН СТАНИШЛЕВИЌ II ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
81 Меланија Бошкова II СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Александар Тренчев
82 Анастасија Самарџиска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
83 Глигор Шунтов III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
84 Александра Манзаклиева III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
85 ЗЛАТКА ЛИСИЧКОВА III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
86 Софија Макенаџиева III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
87 Сара Алаѓозовска III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
88 Димитар Димитровски III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
89 Драгана Тасевска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
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90 Дијана Антовска III СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Валентина Анастасова
91 Христијан Тасевски III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
92 СИМЕОН ТРЕНДОВ III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
93 ЛИЛИАНА ЕФТИМОВА III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
94 Вангелија Лазарева III ПСУ “ЈАХЈА КЕМАЛ“ СТРУМИЦА ОЗГУР ЕМЕК
95 Никола Колев III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
96 Димитар Илиев III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
97 Мартина Ангелова III СОУ „Ванчо Прке“ Виница Борче Петрушев
98 Марко Димитров III СОУ „Ванчо Прке“ Виница Борче Петрушев
99 Сара Џамбазовска III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
100 Ана-Марија Тиловска III СОУ гимназија Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина
101 Васко Иванов III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
102 Николина Туџарова III СОУ "Јане Сандански" Струмица Божана Лазарова
103 Симона Младеновска III СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
104 Џоана Лазарова III СОУ Коле Нехтенин Штип Светлана Кавракова
105 Ивана Николовска III СОУ„M. Јаневски Џингар„ М.Каменица Даниела Атанасовска
106 Ана Карафатска III ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Љубинка Павловска
107 Виолета Џорлева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
108 Катерина Џорлева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
109 Методи Белчовски IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
110 Љубица Томчева IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
111 Кристина Шунтова IV СОУ "Јане Сандански" Струмица Елена Лазарева
112 Марија Захариева IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
113 Ангела Диванисова IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов
114 Теодор Довичинска IV СОУ „Ванчо Прке“ Виница Анче Бојаџиска
115 Габриела Ѓоргиевска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
116 Ирена Димитровска IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
117 Кочев Стефан IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
118 Наталија Илиева IV СОУ Методи Митевски-Брицо Делчево Лилјана Дамјанова
119 Славица Габрешанец IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева
120 Викторија Ристова IV СОУ.Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева

121 Симеон Симеонов IB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова
122 Дамјан Анакиев IIB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Васко Илиев 
123 Иван Сандев IB СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Елица Соколова

 

 На регионалниот натпревар, надвор од горенаведениот список учествуваат, учениците кои на минатогодишниот Државен 
натпревар освоиле награда. Училиштата  домаќини на регионалниот натпревар може да учествуваат со по еден натпреварувач 
повеќе во секој клас одвоено надвор од пропишаната квота. 
 На натпреварот, за секоја година, ќе бидат дадени четири задачи кои ќе се вреднуваат со вкупно 100 бода. 
 Изборот на задачите ќе биде: 

- за прва година, една задача од одобрените учебници од страна на Министерството за образование и наука 
или од збирките по математика; 

- за прва година, една задача од списанието СИГМА од последните четири броја до моментот на 
одржување на натпреварот. 

- две задачи од списанието СИГМА и тоа: за втори клас од броевите од оваа и пртходната учебна година, 
за трети клас од броевите од оваа и претходните две учебни години, за четврти клас од оваа и 
претходните три учебни години; 

- две задачи по слободен избор на комисјата, за сите години. 
   

 Ве молиме најдоцна до 05.02.2014 год. да доставите список (пријава) на учениците натпреварувачи од Вашето училиште кои 
не се квотата на ученици кои пласманот на Регионалниот натпревар го обезбедиле преку пласман на Општинскиот натпревар. 
Во пријавата која треба да е во електронска форма да биде наведено името и презимето на ученикот натпреварувач, класот, 
групата во која ќе се натпреварува и менторот, т.е. со податоци како за Општинскиот натпревар за учениците од средното 
образование. Ве молиме списокот (пријавата) на учениците натпреварувачи обавезно да го доставите и до училиштето домаќин 
на Регионалниот натпревар на Вашиот регион. 
 Се замолуваат училиштата, учесници на натпреварот да делегираат по најмалку еден ментор, прегледувач на задачи по 
клас, кои ќе учествуваат во прегледување на решенијата на задачите од учениците. Со тоа ќе се обезбеди поголема ефикасност 
на натпреварот.  
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 Секој член на Комисија за прегледување, Комисијата за тестирање и Комисијата за одговор на приговори согласно 
акредитацијата за организирање и одржување на натпреварите во средното образование е член на државна комисија од 
регионалниот натпревар, и за тоа ќе добие соодветна документација. 

 Резултатите од натпреварот истиот ден да се достават на адреса natprevari.smm@gmail.com заради брзо 
составување и објавување на единствена ранг листа на државно ниво.  РЕЗУЛТАТИТЕ И СИТЕ 
ИНФОРМАЦИИ СЛЕДЕТЕ ГИ НА СТРАНИТЕ НА СММ 
  www.smm.org.mk или www.smm.com.mk  
                       

 

 ВО СЕКОЈ РЕГИОН ДА СЕ НАПРАВИ ПРЕЦИЗЕН СПИСОК НА ЧЛЕНОВИТЕ НА КОМИСИИТЕ 
ЗА ПРЕГЛЕДУВАЊЕ ПО КЛАСОВИ, КОМИСИИТЕ ЗА ТЕСТИРАЊЕ, КОМИСИЈАТА ЗА ОДГОВОР 
НА ПРИГОВОРИ, ОРГАНИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ ОД УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН ЗА ДА 
МОЖЕ ДА СЕ НАПРАВАТ СООДВЕТНИ СЕРТИФИКАТИ(ПОТВРДИ), КАКО ЧЛЕНОВИ 
РЕАЛИЗАТОРИ НА НАТПРЕВАРОТ. ОБАВЕЗНО ВО СПИСОЦИТЕ ДА СЕ НАВЕДЕ ДИРЕКТОРОТ НА 
УЧИЛИШТЕТО ДОМАЌИН.  
 
                          Председател  на  СММ 
                         ____________________ 
                            Проф. д-р Алекса  Малчески 
 


